
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «15» грудня  2020  року № 6                    ІІ    сесія восьмого скликання                            
                      Баштанка                                                       

 

Про затвердження Положення про 
старосту Баштанської об'єднаної 
територіальної громади 

 

Відповідно до пункту 2 частини 3 статті 26, статей 541, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою організації роботи 
старост, забезпечення представництва інтересів жителів населених пунктів 
Баштанської об’єднаної територіальної громади, Баштанська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Положення про старосту Баштанської об’єднаної 
територіальної громади (додається). 

 

2. Рішення міської ради від 07 липня 2017 року №2 «Про затвердження 
Положення про старосту села Баштанської об’єднаної територіальної 
громади у новій редакції» вважати таким, що  втратило чинність. 

 

Міський голова       Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 


